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19 OEBPANR
MWP CEMHH Buinycx
HOBOCTEN
PYCCKWW BEK
CONENALL Tenedmnem
20-n¢C
EBPOHBIOC
YTPEHHARA NPOBEX KA
Beanyuwd Mensaamin Kauos
0:0 oOPOAOK
10:30 KOHTAKT Baayuwn bo
prc Temuep
11:30 MO[HBIE KOMNNEKLLAKM
AOM LLIAHEND Benyuias
Bnans XmensHduxan
12:00 MELSIKCNPECC HosoCoTw
MELLMHEL PO pamMma
aoxTopa Anw Npaic
12:15 3BE3/Ib MY3bIKANBHO-
MO KMHO [ Kennu v
Opean AcTep
12:30 M3PAUNB NNIOC NPEAC-
TABNKET CEMb COPOK
Pasanexarensuan npor
MM
HW AHA BE3 CTPOMKKN
DG30P aMEPMIKAHCKON
Npeccs Beayuwma Memna
wih Kauose
AWANOT C Annoi Kunrenk
W3PAMNL NMOC NPEAC
TABNRET . NPENECTH
XKN3HN
HOBOCTW YKPAMHbI
NoOAPOBHOCTHA
MPOAOK Pazanexatens-
HaN NPOrpaMma
HOBOCTW W3PAMNSA
POKCONAHA Tenedmnkm,
25-AcC
EXPRESS HOBOCTH
BECTH Mndopsaaipsciiian
NPOrPaMma
TPOHYTHIE Tenedmnem,
9-nc
THICHYA BUTPWUH Tene-
Gunem, 107-7 1 108-5 ce

88 88 8

(=]

P

MWP CEMOHA Undop-

MALMOHHAR NPOrPamMma

10:00 LUBET HALIMK Tene
Gnnbma, 7 C

11:00 POMAHTHKA POMAHCA

12:00 POKCONAHA Tenedwm

25-acC

YTPEHHAR NPOBEXKA

Begyuww MenHaoma Kauos

TPOHYTHIE Tenedwmnom

9-nc

KOHTAKT Baayuwin bo-

puc Tenuep

CONEOAL Tenedwnum,

20-ac

BCE QNS TEEHA Pasane

KATENBMAR NPOFPaMma

9:00

1:00
2:00
3:00
4:00
5:00

20 ®EBPANR
MUWP CETDAHA Midop-
MALMOHHAS NPOTPaMma
CONEOAL Tenedwanim,
21-8¢
EBPOHBIOC
YTPEHHAR NPOBEXKA
Beayuwwi lewnammin Kauoe
10:00 MOPOAOK Pasanexarens:
HaR NPOrpaMma
10:30 KOHTAKT Beayuwi Anex-
canap MNpawr
11:30 UBET HALIWM Tene
dunem, 7 C
12:30 W3PAWNL NMIOC NPEAC-
TABNRET. .. NMHWS 300-
POBbLRA
H3PAWNL NNIOC NPEAC-
TABNRET... HOYHOW MY-
30H
HW AHA BE3 CTPOYKW
630D AMEPHUKAHCKOA
npecce Beayuwwi enHa-
[ Kauos
THICHY4A BUTPWH Tene-
vnem, 107-a 1 108-9 ce-

6:00
7:00

B:00
9:00

1:00

1:30

2:00

i

NUTEPATYPHEIA PASID-
BOP Baaywwmi Mnes MNpa
KOBCKWA

HOBOCTW YKPAMHbI
NOAPOBHOCTHU
OCTOPOXHO, MOLEPH!
Pasanexarenssan npor-
panmaa

HOBOCTH M3PAWMNH
POKCONAHA Tenedmnsm
26-ncC

EXPRESS HOBOCTW
BECTW Mudopmaumorman
NPOr PanMMa

TPOHYTHIE Tenedmnem,
10-acC

THICAYA BUTPUH Tene-
Pdunbm, 109-a 1 110-8 ce-

3:00

3:30
4:00

g 3 88 88

[an

MWP CEMOAHA Wndop-

MELMOHHES NPOTPAMME

10:00 UBET HALIMW Tene-
Pvnem, B C.

11:00 NUHAA XKHUIHA

12:00 POKCONAHA Tanadminem,

26-mc

YTPEHHASA NPOBEXKA

Begyuyn Mewvapi Kauos

TPOHYTHIE Tenedwunsm,

10-Rc

KOHTAKT Bagywimin Anex-

canap MNpamt

CONEOAL Tenedmnem,

21-n¢

OfiMH B NONE Tox-woy

21 OEBPANR
MWP CEMOHA Mudop-
MALMOHHER NDOTDAMMA
CONEOALL Tenedmnem,
22-a¢C
EBPOHBIOC
YTPEHHARA NPOBEXKA
Beayuwi Mensanmi Kayos
10:00 OCTOPOXHO, MOLEPH!

Paasnexarensmas npor-
[$ETEIVE]
10:30 KOHTAKT Beaywas Mais
Npwuxep
11:30 UBET HALIMWN Tane-
b, B C
12:30 U3PAWUNEL NMOC NPELC-
TABNRET... NONUTHUYEC-
KA POMAH
HH IHA BE3 CTPOMKK
DO30P AMEDUKIHCKDR
npecces Beayuwd Mevwa-
ana Kauos
THICAYA BUTPUH Tane-
pynem, 109-a 1 110-0 ce

9:00

1:00
2:00
3:00
4:00

5:00

6:00
7:00

8:00
9:00

1:30

2:00

P

NUTEPATYPHBIW PA3ID-
BOP Beayuwsi Mnea Mpa
KOBCKAA

HOBOCTH YEPAMHbLI
NOAPOBHOCTH
AABAWTE MOBOPUTH
NO-AHIMWACKA Npor -
pamma Mapea MonyGa

3:00

3:30

4:00

HOBOCTHW W3PAMNS
POKCONAMA Tenedwnbm,
2T-nc

EXPHRESS HOBOCTH
BECTH MndopMaLioHHan
N 1,th"1\

TPOHYTBIE Tenedmnem
11-mt

ThICHYA BUTPUH Tene
Pvnem, 111-A 1 112-5 Cce
P

MUP CENDAHA Mudop
MALAOHHAR MO DA
UBET HALIMW Tene
unem, 9 c

POMAHTHKA POMAHCA
POKCONAHA Tenedminem
27-R¢C

YTPEHHAR NPOBEXKA
Baayuwmw lennanmin Kauos
TPOHYTHIE Tenedmnesm,
11-8¢C

KOHTAKT Beaywas Mana
Npsuxep

CONEOALL Tenedunsm
22-8c

OWH B NONE Tox-woy

28 88

3

B8:00

9:00
10:00

11:00
12:00

1:00
2:00
3:00
4:00
5:00

YETBEPT, 22 ®EBPAIA
6:00 MWP CEMOAHA Wudop-
MEALUOHHAR NDOTDaMME
CONEAANL Tenadmnim
23-AcC
EBPOHBIOC
YTPEHHAA NPOBEXKA
Beayuwit levvianvwin Kauoe
10:00 MOPOOOK
10:30 OCOBOE MHEHWE C

ANercanapom MpanTom
11:30 UBET HALIWA Tene-
rnem, 9 ¢
12:30 U3PAUNL NNIOC NPEAC-
TABNAET . EBPEWCKME
TPAOMLIAA
HA [HA BE3 CTPOYKH
OOI0N AMBDMKEHCKDNR
npeccw Begyuww lenma
L Kauoe
ThICAYA BUTPWH Tene
dmnem, 111-a1 112-8 ce
pn
NUTEPATYPHbIN PA3IO
BOP Bagywm Unen pa
KOBCKWA
HOBOCTH YKPAUHLI
NOAPOBHOCTH
AEPEBO XW3HW MNpor -
pamma Nosa KaunwKa
HOBOCTW W3PAUNA
POKCONAHA Tenedmnom
28-ac
EXPRESS HOBOCTH
BECTW MudopmaumomHan
MPOr pamMma
TPOHYTHIE Tenedwnbm
12-R¢C
THICAYA BMTPHH Tene-
unem, 113-A 1 114-a ce-

7:00

B8:00
9:00

1:30

2:00
3:00

3:30
4:00

4:30
5:00

6:00
6:03

7:00
B:00

Prn

MWP CEMAHA Mudop-

MALMOHHER NPOTPAMMa

10:00 LIBET HALIWM Tene-
$unem, 10 ¢,

11:00 NTAHASA XN3HW

12:00 POKCONAHA Tenedmnem,

28R C

YTPEHHAR NPOBEXKA

Beayuwi lessanni Kauos

TPOHYTHIE Tanedunom,

12-8¢C

OCOBOE MHEHME C

Anexcanapom TpaHTom

CONEOAL Tenaduntsmm,

23-a¢C

OOMH B NONE Tox-woy

9:00

1:00
2:00
3:00
4:00
5:00

23 ®EBPANA
MWP CEMAHA Mndop-
MALMOHHAR NPOrPaMMa
CONELAL Tenedmnbm
24-ncC.
EBPOHBIOC
YTPEHHAR NPOBEXKA
Beyupi lennanmi Kauose
10:00 GE3 PELIENTA
10:30 KOHTAKT Baaywas Mais
MNpvuxep
11:30 UBET HALIMM Tene-
dunem, 10 C.
12:30 M3PAWNL NMOC NPEAC-
TABNKRET . LLABAT LLIA-
NOM Beayuwin Mcpasans

6:00
7:00

B8:00
9:00

lemwaos
1:30 HW [AHA BE3 CTPOYKH
O30 AMEPUKAHCKON
npeccs Baayuww Mevna-
AvA Kauoe
THICAYA BUTPUH Tene-
dunem, 113-8 1 114-8 ce-

2:00

P

BPEMS. COBLITHS. MO-

0. «CNABA W BECCNA-

BWE APMAHOA XAMME-

PA» Nepenaya 5-a AsTo-

POXME YTEHMA NWCATENS

Apxanma Nesosa

HOBOCTH YKPAWHbI

NoOAPOBHOCTK

Y HAC B AMEPWKE Npaor -

pamma Apu Karasa

HOBOCTH U3PAUNS

POKCONAHA Tanedmnum

29-ncC

EXPRESS HOBOCTH

BECTH MndopmamonHan

NPOrPamma

MMNHO3 AsaxnopHas xo-

MELAR

M3PAUNE NMOC NPELC-

TABNRET .. MY3bIKANb-

HbIA CAKBORX

MWP CEMDAHA Wndop-

MALMOHHAR NPOT DAMME

10:00 NEFEHAL MMPOBOID
KHUHO 1

10:30 OCTOPOXHO, MOIEPH!
PassnexartensHan npor-
MM

11:00 BOKPYT CMEXA

12:00 POKCONAHA Tenedmmnimm,

29-A¢C

YTPEHHAR NPOBEXKA

3:00

1:00

Beayuwwm levwammi Kauos

2:00 TWNHOJ ABaHTIOPHER KO-
MELAH .
KOHTAKT Beaywan Maas
MNpuuxep

CONEOAL Teanadunum,
24-nc

KNIOMEBOW MOMEHT

Tow-woy

CYBGOTA, 24 ®EBPANA
6:00 MWP CEMAHRA Uudop-
MALUMOHHER NPOTDaMMa
CONEAAL Tenaedwnum,
25-a¢
OCTOPOXHO, MOAEPH!
PaapnexaransHan Npor-

3:00
4:00

5:00

7:00

B8:00

JAMMA
8:30 KAKYEBOWN MOMEHT

9:00
9:30

Tow -wioy

¥ HAC B AMEPWKE Npoi
pamma Apuw Karana

KTO TAM? Pasanexarens
HAR NPOrPAMMa

10:00 NONYHIPA Tenewrpa s

neran

10:30 MOPOAOK Pajanexarans

HaR NPOTPamMma

11:00 AATNOBbLI Kome ik

cepuan

11:30 ABTOPCKUE YTEHWHA

WPUHbLI BE3NAOHOBOW
«BEMHBIM MAXOP- Mo-
BECTL, 48CTL 14-7

11:45 MYNBTOUNBMB
12:00 EBPOHBLIOC

1:00

1:30

2:30
3:00
3:20
3:40
4:00
5:00
5:30

6:00
6:30

7:00

7:30

9:30

10:30
11:00
12:00

12:30

1:30

2:00

4:00
5:00

KPYIbl CTO/N Beay
wimin bopwuc Pabuwep
W3PAHMNE NOC NPEAC
TABNAET .. PELENTHI OT
NEOHWOA MUENBLTEPA
EyniuHapHas nporpamma
KTO B JOME XO3AMH
Mapwm Kyaneuosa
BECTH UnopmaumonHan
N pamma

JEPKAND Mporpamma
Hukonan Ceannase
3BE3ALI MY3bIKANTBHO
M0 KMHO Mapuxa Pexx
BYAYWEE BeenevsHasn
Jamnn Ounbm BTOPOR
HOBOCTH YEPAMHB
NOAPOBHOCTH
NMPOTUB MADWUK Tenawr
pa

BE3 PELIENTA

rOPOAOK Pasanexarens
Mas NPOTPamMma

MWP CEMOAHA Boinycr
HOBOCTEN

NPEMLEPA! C HOBbIM
MAaoM! C HOBbIM
CHACTBEM! Nupwrecran
MYIKANLHAR KOMEONA B
ponsix: Napwca Jonwka,
Anexcen Bynaaxos, Kpwa
laneues, Mobose Nonn
ugyx, Ceetnana Toma
Nnoa ruTapy
TEATPANIbHAR NETO
NMACH Kpun Conommu
HacTe -8

CEPAUA TPEX Tane
e, 1-0 0

NATNOBLI Komeamirev
Cepwan

M3PAMNL NNIOC NPEAC-
TABNHET . MY3bIKANb-
Ml CAKBOHX
MPOAOK Pasanexarens-
HaA NPOrpaMma

C HOBbIM NOAOM! C HO-
BhiM CHACTBEM! Nupw-
HECEAR MYyILIKANLHAR KO
MELAR

CONEOAL Tenadmnom
25-A¢C

M3PAKMNL NMIOC NPEAC-
TABMRET . PELIENTHI OT
NEOHWIA TMUENBTEPA
KynnHapHas nporpamma

BOCKPECEHBE, 25 ®EBPANA

6:00
6:30
7:00

B:00
B:30

9:00

9:35

MAPK ABTOMOBWTBHO-
o NEPWOLA

MWP CEMOHA Buinyck
HOBOCTER

CONEOAL Tenedmnom,
26-AC

BE3 PELIENTA

MOPOAOK Pasanexarens-
HAR NPOrPaAMMa
KAPAOKE HA MAMAHE!
My3nixanuHan NPorpamma
YTO HOBEHBKOID? Be-
nywan Banewmwia Nevo-

pwHa

10:00 3A CEMbIO NEYATAMW

Tenewrpa ans peTen

10:30 PACTUTENBHAR XW3HbL
11:00 ARTNOBLI Komeamiri

cepwan
11:30 MENOPAMA Myasmans-

HER NPOrpamMma

12:00 EBPOHLIOC

1:00
1:30

2:00

5:30
6:00
7:00
7:30

9:30

9:45

¢ 10:00 W3PAUNL NMIOC NPEAC-

W3PAMNL NMOC NPENC-
TABNKET... NEPCOHA

NE XAUM MNporpasmma
Mapka lfonyBa
KUWHOPEXWUCCEP: MNPO-
®ECCUA M CYAbBA Ce-
mex Apanoaws: Nocnen
HWiA kaap ©Dunem 7-08
BECTM

BANB3AM HA f1yLUY
OCTOPOXHO, MOAEPH!
PaasnexarensHan npor
Pamma

MYTELUECTBWUA HATYPA-
NWCTA

NPOTUB MADKWUM Tenewur -

pa

NPECC- KNYB Npor pam-
ma lenHanma Kauoea
MHWP CEMAHS Bunmycx
HOBOCTEN

ENWUCEACKUE NONA Me-
noapama B ponsax: Asaro-
nwa Matewxo, Anexcen
Bornarwoswy, bornaw
Crynxa, Nee Nepdwnos,
Tvnns [awnseu
MOAHBLIE KONNEKLIWA
KPUCTHUAH NAKPYA Be-
aywas Bnana Xmensimu-
Kan

MELIKCNPECC HosocTw
MEMLMHL TTPOr pamma
noxropa Aue Npaac

B rOPOAKE Passnexa-
TENuLHAR NDOTpaMma

TABMHET .. CEMb COPOK
PazanexaranbHan npor-
pamma

11:00 CEPLILIA TPEX Tene-

hrnem, 2-A ¢

12:00 ARTNOBLI Komemmintwi

cepwan

12:30 OCTOPOXHO, MOJIEPH!

1:00
1:30
2:00

3:30

4:00

5:00

PasnanecaransHan npor-
pamMma

NYTELLUECTBUA HATYPA-
NUCTA

MENOPAMA Myabikans-
HAR NPOrDAMME
EJMCEACKME NONA Me-
noapama

MOAHBIE KONNEKLIMKA
KPUCTHUAH NAKPYA Be-
fywan Bnana XmensHny
K

CONEAA] Tenadmnum,
26-nc

NPECC-KNYE Nporpamma
levmamm Kauonaa
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NOHEAENLHNK, 19 GEBPANA
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11:15

12:00
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17:30
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POCCHACKIRA HDOPMALMAOHHLA KAMAN
«Bactus

«Ofpavennan CTATh 388a00hs Tenece-
juan

«Bommuar Tenecepwan

«Paanuhan GanTacTiias

Anatonm AQOCKHH B Giisme «Halum Co
CE M=

BECTH

BECTH-MOCKBA

Asiriit Camoxmna, Huxonam Epemeno-
Wi, Bavecnas Pasteraes n Wrops Bep-
Wik 8 prnsme «Caenan mre DONbHO~
My BT DMTME

HOBOCTW KyMuTYPh

«TpETEANOBKE - QAP DECLEHHWA
BECTH

BECTW-MOCKOBCKAR OBNACTD

+He poance kpacwaon, Maia Bynraxo-
m-

<HacTHan xiaHes  Tox-woy ¢ Bnagumm
pos MonsanossiM ¥ Mo Kpewep
«Ofipeqenan CTaTs 3peagons Tenece-
pwan

BECTH

BECTHU-MOCKBA

«Bommuas. Tenecepuan

PYCCKAR CEPUA. NPEMBEPA [t -
pun [hoxes W 4D B TENGCaprane «Ka-
pamBOis-

BECTH-CAHKT-NETEPBYPT
NPEMBEPA, «lopoaok»

«DcTposas. PErAMaHTAC ALOMARTWE
BECTW+»

HOBOCTH KYNbTYD

sHoumon noners Begywsw - A Maxcw

MO

BECTH-CNOPT.

SMACTHAR WML Tow-Woy
«OOpevenHan CTATL 386300+ TRNBCE

pean

«Bomwmuas. Tenecepwan

BECTH

BECTH-MOCKBA

PYCCKAR CEPWA NPEMBEPA [pawr-

vl [hoxes v 0. B TBNECApWaNe <Ka-
M

BECTH +»

HOBOCTH KyNbTYPI

NPEMBEPA. «lopanoxs

«TpeTeAKoBKa - NAD DECLBHHEM=

«MosHoi nonets Begyumi - A Maxcu-

MO8

BTOPHMK, 20 ®EBPANR
POCCHACKAN MHDODMALIAOHHIA KAHEAN
«Bectu.

<OfpesenHan CTaTs 3883004 Tenece-
pwan

«Bomnwmuas Tenecepwan

«OCTPORAs. PErMManTac AQOMAaNTWC
[avtpwis [hoxes W 4D B TENECEDHANE
«Kapamhones

BECTHM

BECTW-MOCKBA

Bragmanp Mo 8 dunesme «Cancryms
MynsTdmnem

HOBOCTW Ky s TyPet

sMereplypr. BpEMR U MecTos

BECTW

BECTW-MOCKOBCKAS! OBNACTE
«[eposmm He poxamoTer. Uetopws 30
NOTON 3eeaips

«MacTHam wiudnbe Tox-woy
«OBpeveHHan CTaTh 38800 Tenece-

pwan

BECTH

BECTH-MOCKBA

«Bomwmuas. Tenecepuan

PYCCKAR CEPWA NPEMBEPA. [lwmr-
i [L0xes i 0 B TRNBCEpMAne ~Ka
Panbo e
BECTW-CAHKT-NETEPEYPT
NPEMBEPA. «Mpowanwe ¢ fepoesm. Mc
Topen 30n0TOR Jeeak=

«Anoxpwd= Tox-woy Buxtopa Epode-
B

«BECTW+»

HOBOCTY KynTyphl

wHounoh nonets. Bagyum - A Maxcw

MO8

BECTW-CNOPT

MacTHAR muIHbe Tox-wioy
<OfpesarHan crats seanon: Tensce-

pwan,
Bommuas Tenecepwan

BECTV

BECTW-MOCKBA

PYCCKAR CEPWA NPEMBEPA. [pawt-
pwi [Lowes w op. B Tenecepuane -Ka
Pamone-

«BECTW +»

HOBOCTH KyNLTYDB

NPEMBEPA. «MNpowanme ¢ fepoem. Wc-
TopMA 30N0T0H 3aeasn

[laTeplypr. BResMa M MecTos

sHouHOR nonet= Beaywmh - A Maktn-
MOB

CPEQIA, 21 ©EBPANA
POCCHACKIR MHGODMALMOHHLIA KaHan
«Bactne
«Dipeversan crams aseanon- Tenece-

puan

«Bommua-. Tenecepwan
«[LOKYMEHTANLHAR KaMepi -

[awrpwin [powes w ap & Tenecepuane
-Kagenﬂom-

BECTH

BECTH-MOCKBA

Banewtumac Macamscxne, Hmanain byp-

naes m bopuc Hesaopos B duneme «Bo-
COKAR KPOBL*

MynsTdhunsm

HOBOCTM KyNbTYPI

«Mlerewas MAposoro kmo= Asa Mfapa-

wep

BECTH

BECTW-MOCKOBCKAR DBMACTH
«Mosopot pex. DCTAMOBMTE ANOKANWN-
CC»

“MacTHan wmame Tox-Woy
«Ofpevenan CTats 38eanon- Tenece-

puan

BECTH

BECTW-MOCKBA

«Bonumuar. Tenecepwan

PYCCKAR GEPWR. NPEMbEPA [mw-
p“u:v '“m B TENEcep «Ka-

pamBione»

BECTW-CAHKT-NETEPEYPT.
MNPEMBEPA «Yxpanevwas Nobena=
Dunem Anexces [lenncosa

«bBunet n boneiwows

«BECTW+»

HOBOCTI KyNbTYDb

«Hounol nonets. Beayuwi - A Makcu-

MOB.

BECTW-CNOPT

HacTHan xudHb=  Tox-woy
=Ofipesernan cTath 3881000 Tanece-

pwan

«Bommuas Tenecepwan

BECTW

BECTH-MOCKBA

PYCCKAR CEPUMA. NPEMBEPA. [wwr-
puit [hoxes v 0p. B TRnecepuans =Ka-
[
«BECTH +»

HOBOCTH KYNLTYD

NPEMBEPA, »Yxpapevnas NoGenas
Dunem Anexcen [lewucona

Jleraman MMPOBONo kunoe. Asa Mapa-

HEp
«Houmol nonets Bag, - A, Maxcwmon

YETBEPT, 22 ®EBPANA
POCCHRACKIWA MHDOPMALINOHMA KAMAN
Bactus.

«Dfpevennas ctats 3883000 Tanece-
pwan

sBamwmuas. Tenecepwan

“Maprue aups. Banwe natHas
Lwntpui [loxes w Ap B TENBCAPMANS

Ka
BECTH
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12:00
12:20

13:00
13:50

14:40
15:15
18:30
18:15
20:20

21:10
21:45

23:25
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11:15
12:00
12:20
12:50
13:30
14:25
16:00
16:40

18:00
19:15

20:00
20:20
20:50
21:30
22:20
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NAAMETA

BOCTOMHOE NOBEPENLE

BECTW-MOCKBA

PomMyansac PEMAHaYCKEC B A8 TEKTHSE
«3anomman crpaxas 1983

My T it

HOBOCTW Ky TyPel

BNOKHOT : My SbmaNLHEN GXEHRIE N
K

BECTH

BECTW-MOCKOBCKAR OBNACTL
sMoxywenwe va Lanao-

MacTHan muines  Tox-woy

SOOPEEHHER CTATL 380300A TRnace

pwan

BECTH

BECTW-MOCKBA

-Bommua~. Tenecepwan

PYCCKAR CEPWH. NPEMbEPA. [Immr-
pwi [hoxes v ap. B renacepuane «Ka

pambones

BECTW-CAHKT-NETEPBYPT

Bragmanp Moot i Anexcanap lono-
BOpoaLKD B Hunbme «Bodwwry TBO0
Gones

«Inmaoaes. Mapua Knyleaman
HOBOCTH KyNbTYP

*Hounon noner» Baaywwmi - A Maxcw-
MO#

MacTHan xnanes  Tox-woy
OfpesenHan CTars 38eanons Tenace

pan
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